
Přihláška

                          do jezdeckeho kroužku Ranče Dalu pro děti od 6 – 14 let

Úterý                                                   Středa                                                            Čtvrtek
( Zakroužkujte jednu z možností )

Informace o dítěti

Jméno a příjmení: ……………………………………………………

Věk:……………...

Trvalé bydliště: ………………………………………………………

Alergie: ……………………………………………………………

Informace o zákonném zástupci

Jméno a příjmení: ……………………………………………………

Trvalé bydliště: ………………………………………………………

Tel.: ………………………………………

Co bude dítě potřebovat?

 Pevná přilba (může být i cyklistická)

 Dlouhé kalhoty na ježdění (rifle stačí)

 Pevnou obuv ( jezdecké holinky, westernové boty )

 Zařízené úrazové pojištění -doporučený kontakt p. Pavel Kváč, tel.:č. 774 585 482 

Doporučujeme volit oblečení vzhledem k práci s koňmi.



Způsob platby: 

Na základě vystavené faktury, výhradně převodem na bankovní účet, na základě 
přijaté přihlášky. 

Poplatek je vždy za určité období nelze převádět do jiného měsíce a 
období !!! 

Kroužek se hradí čtvrtletně a náhradní termíny jsou pouze z mé strany 
( nemoc, lékař, soustředění, špatné počasí ). Kroužek musí být uhrazený 
před prvním nástupem do kroužku. Přihlásit se můžete kdykoliv.

březen + duben + květen + červen = 4.800 Kč
září + říjen + listopad + prosinec = 4.800 Kč
leden + únor = 2. 400 Kč

Pravidla Jezdeckého klubu na Ranči Dalu 
● Náhradní termíny jsou v případě: špatného počasí nebo z mé strany (nemoc, 
lékař)

 ● Náhradní termín bude pouze jeden a to co nejdříve. 

● Platbu nelze převádět z jednoho měsíce do druhého. 

● Platbu nelze vracet ani převádět z důvodu nemoci dítěte. Pouze v případě 
dlouhodobého úrazu. 

Souhlasím s pravidly Jezdeckého klubu na Ranči Dalu. 

Jméno a příjmení dítěte:…………………………………...

Podpis zákonného zástupce……………………………….                              Dne:………………… 



Čestné prohlášení

Jezdecký kroužek

Můj syn, moje dcera ………………………………………………………

Souhlasím s tím, aby moje dcera/ syn navštěvoval/a kroužek s koňmi Ranče Dalu a 
učil/a se jízdě na koni. Jsme si vědomi toho, že syn/dcera budou hned při první 
hodině poučeni o dodržování bezpečnosti ve stáji a o bezpečnosti jízdě na koni. 
Beru na vědomí všechna možná rizika spojena s jízdou na koni i jiná rizika, která 
mohou nastat během kroužku. A nebudu v jejich případě požadovat náhradu. 
Prohlašuji, že dítě je zcela zdravé, v rodině ani místě, z něhož nastupuje na kroužek 
není infekční choroba a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil 
karanténní opatření nebo zvýšený lékařský dohled. Jsem si vědom(a) právních a 
finančních důsledků, které by pro mě vyplynuly, kdyby z nepravdivých údajů 
tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení táborového kolektivu. Dále 
prohlašuji, že syn/dcera je řádně pojištěn/a proti úrazu a v případě úrazu 
nebudeme požadovat úhradu škody. Syn/dcera je řádně očkován/a proti tetanu. 
SOUHLAS SE ZVEŘEJŇOVÁNÍM DOKUMENTÁRNÍCH FOTOGRAFIÍ ÚČASTNÍKŮ 
KROUŽKU. Uděluji souhlas se zveřejňováním obrazových snímků, které budou 
pořízeny na kroužku pořádané na Ranči Dalu a budou zveřejňovány na webových 
stránkách www.rancdalu.cz nebo je poskytneme našim případným sponzorům a k 
propagaci. Videosoubory uveřejňujeme na sociálních sítích www.facebook.com v 
profilech Ranče Dalu. 

V……………………………………………………………… Dne…….……………

 Podpis zákonného zástupce: ………………………………………


